Tritis esse ambiguum. iudex delegatus non habens ad hoc speciale mandatum a papa non potest appellare partem ut personaliter coram eo appareat nisi ex rationabili causa. **Ambiguus.** ambi-

guum est ubi opiniones sunt et iura vana videntur. s.

de sen. ep. inter alia.

I. Non videtur. ve

ff. de ar. quiescitum

K. Delegatum. a tra-

tratio sensu videtur

securis de ordinario. p.

pv. di. qualis. de hys

que si. a presb. cum a

postolica si idem in

ordinario sum b. non

enim potest appellare p

tes coram se venire

personaliter. nisi in se

quentibus casib. C.

b. para. l. ultima. et

ideo de ipso dictum non

fuit quod ipso non du

bbitatur per predictam

l. si de delegato ppe

dubitabatur qui ut

debatur posse idem

quod papa quo ad

illam causam. liberum

em est cuiuslibet per

se vel procuratorem e

spondere. C. de hys

qui ad ec. v. l. pres

sent. q. cum aut. ff. b.

para. l. i. j. de iura.

calump. c. vlt. de p

ara. querelam. bene

fiam autem iuris ne

mim auferendum e

ve. xvij. di. de hys.

j. de regul. iuf. modul

tum. cum suis cord

ar. iura q. personaliter

statutus personaliter

venire tenetur. s. d

dolo et dui. cum dile

ct. die q. illo obit;

net in papa ve ibi

nota. et sic etiam. s. de ma. et obe. humili. de dilac. c. vlt. et habent hoc locum in causis priuatis. in causis vero ecclie collegi vel universitatis de necessitate non venit in iudicium. de iura. cal. in predictandis. et. c. sequenti sum b.

I. Opacale. quia tunc sicut papa id potest et ipse si. s. de p

ara. c. p. cum suis cord. m. **J**udicio de extra iudicium

non dubitabatur. et est si. s. c. li. de reatu. in integr. c. ij.

N. Criminalis. intelligas criminaliter intentata. si enim de

crimine agitur cuiuslibet tunc interuenit procurator. s. de p

ara. tunc. de accusa. super hys. unde tunc personaliter venire co

pelli non potest. si autem criminaliter intentatur procurator non

intervenit nisi in casib. no. y. q. v. si quando. s. s. de accusa.

veniens. sed querebat hic b. si admittatur procurator. i causa

si criminis. an valcat que facta fuit cu eo et videtur q. fie

si non opponitur exceptio. C. de para. ita deum. ff. de p

ara. filius. s. veteram. et ea que fuit cum falso procuratore

valent per consensum. ff. de iud. licet. ff. rem. ta. ba. l. ij. g. fals

sus. s. contra videtur

q. iura legi adum

erit. ff. de publi. iud.

l. p. s. ad crimen. s.

v. q. ij. in criminalis

b. dicebat b. q. val

quod cum eo adum

erit per prima iura. ep

quo non fuit obediu

nde tamen tales p